
 

                                                                                                        

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  
 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 19 грудня 2018 року                                                                   №  2250 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

від 06 листопада 2018 року № 1955 

“Про реформування друкованого засобу 

масової інформації та редакції газети” 

 

 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, частиною 3 статті 4 Закону України “Про 

реформування державних і комунальних друкованих засобів масової 

інформації”, статтями 8, 20 Закону України “Про друковані засоби масової 

інформації (пресу) в Україні”, Цивільним Кодексом України, на підставі 

пропозиції трудового колективу КП “Редакція вісника Міської ради міста 

Кропивницького       “Вечірня газета”      стосовно способу        реформування  

від 24.09.2018 № 48, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до пунктів 4, 5 рішення Міської ради міста 

Кропивницького від 06 листопада 2018 року № 1955 “Про реформування 

друкованого засобу масової інформації та редакції газети”, виклавши їх у 

новій редакції, а саме: 

“4. Виконання функцій комісії з перетворення КП “Редакція вісника 

Міської ради міста Кропивницького “Вечірня газета” покласти на 

представника трудового колективу Лісниченка Ю. С. 
 



5. Представнику трудового колективу КП “Редакція вісника Міської 

ради міста Кропивницького “Вечірня газета” Лісниченку Ю. С.:” і далі за 

текстом. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Міської ради міста Кропивницького з питань діяльності ради, 

депутатської етики, Регламенту міської ради, відзначення нагородами, 

забезпечення законності, релігії, засобів масової інформації, регуляторної 

політики, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, 

секретаря міської ради Табалова А. О. 

 

 

 

Міський голова          А. Райкович 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Сабрам 22 69 48 


